*Illi ampla satis forma, pudicitia.*

*Non ego nunc vereor, ne sis mihi vilius istis.*

*Uni si qua placet, et culta puella sat est.*

*Cum tibi præsertim Phœbus sua carmina donet,*

*8 Aoniamque libens Calliopea lyram;*

*His tu semper eris nostra gratissima vita,*

*Tedia dum miseræ sint tibi 9 luxuria.*

7 *Puella honesto cultu ornata.* 8 *Aonia dicta est Boeotia,*  
quæ tota consecrata est musis: *Calliope* est illa ex musis quæ  
heroico carmini præst. 9 *odium infelicis luxus.*

## ELEGIA II.

## CYNTHIAE PERFIDIAM

*Exprobat, quæ quamvis Propertius in magnum vitæ per-*  
*riculum fuisse adductus, ipsa ornatus non de-*  
*posuerit, nec de eo laboraret: Quodnam*  
*vero periculum subierit poeta haud*  
*possumus divinare.*

**S**æpe ego multa tua levitatis dura timebam,  
Hac tamen excepta, Cynthia, perfidia.  
Adspice me quanto rapiat Fortuna periclo;  
Tu tamen in nostro lenta timore venis:  
Et potes externos manibus componere crines;  
Et longa 1 faciem querere desidia:  
Nec minus Eois petus variare lapillis,  
Ut formosa novo quæ parat ire viro.  
At non sic Ithaci digressu mota 2 Calypso  
Deserit olim fleverat equoribus:  
Multos illa dies incomitis mœsta capillis  
Sederat, injusto multa locuta salo,

R 4

AL.

1 Terentius in Heautont. *Dum moliuntur, dum comuntur,*  
*annus est.* 2 *Calypso* Atlantis filia quæ in insula Ogygia re-  
gnavit, ubi *Ithacum* seu *Ulyssem* *Ithaca* regem diu retinuit, &  
Inde diis jubentibus invita dimisit.

- 3 *Alphesibœa* suos ultra est pro conjuge fratres ,  
Sanguinis & cari vincula rupit amor :  
Nec sic 4 *Aesoniden* rapientibus anxia ventis  
5 *Hypsipyle* vacuo constitit in thalamo .  
*Hypsipyle* nullos post illos sensit amores ,  
Ut semel *Aemonio* 6 tabuit hospitio .  
Conjugis 7 *Eavadne* miseros elata per ignes  
Occidit Argivæ fama pudicitia .  
8 *Quarum* nulla tuos potuit convertere mores ,  
Tu quoque uti fieres nobilis historia .  
Define jam revocare tuis perjuria verbis  
Cynthia , & 9 oblitos parce movere Deos &  
Audax ab nimium , nostro dolitura periclo ,  
Si quid forte tibi durius inciderit .  
Multæ prius vasto labentur flumina ponte ,  
Annus & inversas duxerit ante vices :  
Quam tua sub nostro mutetur pectore cura ,  
Sis quodcumque voles , non aliena tamen :  
Quamve mihi viles isti videantur ocelli ,  
Per quos sape mihi 10 credita perfidia est ;  
Hos tu jurabas , si quid mentita fuisses ,  
Ut tibi suppositis exciderent manibus .

Et

3 *Alphesibœam* Alcmæon duxit uxorem donato monili , mox  
Alcmæon ipsam relinquens duxit Callirhoen : cum autem hic  
ad Alphesibœam rediisset receptorus monile ab Alphesibœæ fra-  
tribus occisus est : quod facinus ægerime ferentem Alphesi-  
bœam fratres suos obruncasie inquit Propertius . 4 *Aesonidem* i.e. Jasonem a patre *Aesonem* . 5 *Hypsipyle* sola foemina-  
rum Lemniarum patrem servavit , cum reliquæ omnes viros &  
parentes occidissent : cumque esset regina insulæ Lemni *Jaso- nem* ad vellus aureum asportandum properantem hospitio ex-  
cepit , ex quo duos filios suscepit . Vid . Ovid . Epist . *Hypsiphyles*  
ad Jasonem . 6 *tabuit* , i.e. ingemuit postquam Jason *Aemonius*  
i.e. *Thessalus* ab suo hospitio discessit . 7 *Eavadne* Capanei in  
bello Thebano Ducis egregii uxor tanto amore conjugem *Ca- paneum* prosequebatur , ut cum ipse bello occubuissest , in ejus  
rogum ardente seipsa conjecerit , reliqueritque famam immorta-  
lem Græcæ pudicitia . 8 halum heroidum exempla ingenium  
tuum mutare non valuerunt &c . 9 abstine ad iram incitare  
Deos oblitos tuj perjurii . 10 per quos persuasus sum de tua  
perfidia .